



PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO[BOM JARDIM]

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: 39/2023

Data do Processo: 02/08/2023

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.000,000	M²	PISO LAMINADO, - PISO LAMINADO LINHA PRIME COM INSTALAÇÃO	182,6600	182.660,00
2	350,000	ML	RODAPÉ 7 CM DE ALTURA - RODAPÉ 7 CM DE ALTURA, DE PVC INSTALADO	153,3300	53.665,50
3	80,000	UN	ACABAMENTO PARA PORTAS - ACABAMENTO PARA PORTAS EM MADEIRA INSTALADO	153,3300	12.266,40
4	700,000	M²	PAREDES DE DIVISÓRIAS - PAREDES DE DIVISÓRIAS EUCATEX INSTALADAS	161,3300	112.931,00
5	60,000	UN	PORTAS DE DIVISÓRIAS EUCATEX - PORTAS DE DIVISÓRIAS EUCATEX INSTALADAS	428,3300	25.699,80
6	1.050,000	M²	PERSIANA VERTICAL DE TECIDO - PERSIANA VERTICAL DE TECIDO, COM SUPORTE E SERVIÇO DE COLOCAÇÃO, CORES VARIADAS.	188,3300	197.746,50
7	350,000	UN	VIDRO LISO 4MM PARA DIVISÓRIAS 1,18 X 1,05 - VIDRO LISO 4MM PARA DIVISÓRIAS 1,18 X 1,05	280,6700	98.234,50
8	250,000	M²	VIDRO TEMPERADO 8 MM INSTALADO - VIDRO TEMPERADO 8 MM INSTALADO	594,3300	148.582,50
9	250,000	M²	VIDRO TEMPERADO 10MM INSTALADO - VIDRO TEMPERADO 10MM INSTALADO	663,3300	165.832,50
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	997.618,70